,,ОТч

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                       № ____

г. Белогорск

О закреплении муниципальных дошкольных и общеобразовательных

организаций за территориями

Белогорского муниципального округа

В соответствии со ст.9 и 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273

– ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить за территориями Белогорского муниципального округа

дошкольные и общеобразовательные организации согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных дошкольных и

общеобразовательных организаций осуществлять прием граждан в

муниципальные дошкольные и общеобразовательные организации согласно

действующему законодательству Российской Федерации.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Ведомости Белогорского района» и размещению на официальном сайте

администрации http://www.belraion.ru/  и https://belokrug.amurobl.ru/ .

4. Постановление главы Белогорского муниципального округа от

03.02.2023 года № 221 «О закреплении муниципальных дошкольных и

общеобразовательных организаций за территориями Белогорского

муниципального округа» - отменить.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Белогорского муниципального

округа Фоменко И.С.

Глава Белогорского

муниципального округа

        Д.В. Инюточкин

http://www.belraion.ru/
https://belokrug.amurobl.ru/

Приложение к постановлению главы

Белогорского муниципального округа

от ________2024 № _____

Дошкольные и общеобразовательные организации, закрепленные за

территориями Белогорского муниципального округа

МКУ Васильевская администрация

(с.Васильевка, с. Круглое, с. Павловка,

с.Междугранка)

МОАУ СОШ с. Васильевки, в том числе

структурное подразделение МОАУ СОШ с.

Васильевки «Группа полного дня пребывания

детей дошкольного возраста»

МКУ Великокнязевская администрация

(с.Великокнязевка, с. Новоандреевка,

с. Комиссаровка, с. Светиловка)

МОАУ СОШ с. Великокнязевки, МОАУ СОШ

с. Светиловки имени П.Е. Горы

МКУ Возжаевская администрация

(с.Возжаевка, с. Амурское, с. Дубровка)

МОАУ СОШ № 1 с. Возжаевки, МОАУ СОШ

№2 с. Возжаевки, в том числе дошкольная

группа полного дня пребывания детей

дошкольного возраста СОШ №2 с. Возжаевки,

МДОАУ детский сад с. Возжаевки

МКУ Озерянская администрация

(с.Заречное, с.Озеряне, с. Чернетчено)

МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки филиал №2, в

том числе дошкольная группа полного дня

пребывания детей дошкольного возраста

МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки филиал №2

МКУ Кустанаевская администрация

(с.Кустанаевка, с. Лукьяновка,

с.  Камышовка, с. Лозовое)

МОАУ СОШ с. Кустанаевки

МКУ Лохвицкая администрация (с.Лохвицы,

с. Савельевка)

МОАУ СОШ с. Лохвицы

МКУ Некрасовская администрация

(с.Некрасовка, с. Новоназаровка,

с.Новоселитьба, с. Захарьевка)

МОАУ СОШ с. Лохвицы филиал

Некрасовский

МКУ Никольская администрация

(с.Никольское, с. Ключи, с. Киселеозѐрка)

МОАУ СОШ с. Никольского, в том числе

структурное подразделение – детский сад

МОАУ СОШ с. Никольского

МКУ Новинская администрация (с. Новое,

с.Луговое, с. Мостовое)

МОАУ СОШ с. Нового

МКУ Пригородная администрация

(с.Пригородное, с. Мирное)

МОАУ СОШ с. Пригородного

МКУ Белоцерковская администрация

(с.Белоцерковка)

МОАУ СОШ с. Пригородного филиал

Белоцерковский

МКУ Томичевская администрация

(с.Томичи, с.Поляное, с. Успеновка)

МОАУ СОШ с. Томичи, МОАУ СОШ с.

Томичи филиал Успеновский, МДОАУ

Детский сад с. Томичи